
 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Нижнекамский муниципальный район 
СОВЕТ 

муниципального образования 
«пгт Камские Поляны» 

 
423564, «пгт Камские Поляны», д.4/04, 

тел: (8555) 35-00-01, факс: 35-00-04 
 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Түбән Кама муниципаль районы 

«штп Кама Аланы» 
муниципаль бәремлеге 

СОВЕТЫ 
 

423564, «штп Кама Аланы», 4/04 йорт, 
тел: (8555) 35-00-01, факс: 35-00-04 

 
 

                          
Решение  

Карар 
 
от 29 июля 2021                                                                                                                   № 17 

 
 

 «О признании утратившим силу решения 
Совета муниципального образования 
«поселок городского типа Камские Поляны» 
Нижнекамского муниципального района 
Республики Татарстана от 06 марта 2014 № 4 
«Об утверждении Правил обращения с 
отходами на территории муниципального 
образования «поселок городского типа 
Камские Поляны» Нижнекамского 
муниципального района Республики 
Татарстан»» 

 
В соответствии с изменениями в федеральные законы Российской Федерации 

согласно статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 15 Закона 
Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45 – ЗРТ «О местном самоуправлении в 
Республики Татарстан», согласно статьи 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89 – ФЗ 
«Об отходах производства и потребления» и Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 11.07.2020 № 1036, Совет муниципального образования «поселок 
городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики 
Татарстан РЕШАЕТ: 

1. Решение Совета муниципального образования «поселок городского типа 
Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 06 
марта 2014 № 4 «Об утверждении Правил обращения с отходами на территории 
муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского 
муниципального района Республики Татарстан» признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Посинформ» и на официальном 
сайте муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» 
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан https://kampol.e-nk.ru. 

3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
Глава                                                                                                              Р. Р. Салахутдинов 

 

https://kampol.e-nk.ru/

	от 29 июля 2021                                                                                                                   № 17

